
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«01» октября 2018г. № 145

г. Лесосибирск

Об утверждении Положения 
о консультационном пункте

На основании Указа Губернатора Красноярского края от 13Л0.2017г. №258-уг «Об 
утверждении Концепции развития инклюзивного образования в Красноярском крае на 
2017-2025годы».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 октября 2018г. ввести в действие Положение о Консультационном пункте в 
новой редакции.

2. Старшему воспитателю А.Н. Ерофеевой выставить на сайт детского сада 
Положение о Консультационном пункте; Г рафик работы консультационного 
пункта; План работы консультационного пункта.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Ю. Коробейникова

2018г.

С приказом ознакомлен (а):


